
 

Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” 

Valdes sēdes protokols Nr.1-16/12-2022 

2022. gada 26. aprīlī, plkst. 15:00 

Attālināta Valdes sēde platformā “Zoom”.  

Piedalās Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (LVF) valdes locekļi:  

Arnis TUNTE, Kristaps ČERŅAVSKIS, Armands NAMIĶIS, Aleksandra MISIROVA, Jānis VALERTS, 
Jānis STUKULS 
 
Nepiedalās: Linda MEŽGAILE  
 
Pieaicinātie: Sandra SELGA, Elza BREIDAKA 

 
Sēdi vada: Arnis TUNTE 

Protokolē: Elza BREIDAKA 

Sēdi atklāj un vada Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (turpmāk LVF) Ģenerālsekretārs – 

Arnis TUNTE 

LVF Valdes sēdē piedalās 6 Valdes locekļi, kuriem ir balss tiesības. Atbilstoši LVF Statūtiem 

Valde ir lemttiesīga. 

1.punkts 

LVF Valdes sēdes Nr.1-16/12-2022 Darba kārtība.  

(A. Tunte) 

1.1. Apstiprināt LVF Valdes sēdes Darba kārtību. 

2.punkts 

“Parīze2024” darba grupas izstrādātais Nolikums par finansējuma saņemšanu 

2022.gadam un kritērijiem uz 2023. gadu 

(S. Selga)   

2.1. Nacionālo pludmales volejbola izlašu koordinatore S. Selga prezentē “Parīze2024” darba 

grupas izstrādāto nolikumu par 10 000 USD lielu finansējuma piešķiršanu sieviešu pludmales 

volejbola otrajam pārim. Nolikums paredz, ka periodā no 1. maija līdz 25. septembrim 

komandām jāstartē sacensībās un pēc kritēriju tabulas tiek piešķirti punkti. Komanda ar 

visaugstākajiem punktiem jeb visaugstākajiem sasniegumiem saņems 10 000 USD lielu 

finansējumu izdevumu segšanai 2022. gada ietvaros; 

2.2. Valdes loceklis A. Namiķis rosina kritēriju tabulā LČ finālu nelikt augstāk par LČ regulāro 

posmu, tādējādi neatdalot vienu no otra un par abiem saņemt vienādu punktu skaitu; 

2.3. A. Tunte tam nepiekrīt un aicina Valdes locekļus balsot par to, ka LČ fināls, tomēr ir augstāk 

par LČ regulārajiem posmiem, tādējādi saņemot par to vairāk punktu un nepielīdzināt to 

vienādu regulārajam posmam; 



2.4. Balsojot četriem Valdes locekļiem “Par” (A. Tunte, J. Stukuls, K. Čerņavskis, A. Misirova), 

bet diviem “Pret” (J. Valerts, A. Namiķis), apstiprināt LČ fināla nepielīdzināšanu regulārajam 

posmam; 

2.5. Apstiprināt “Parīze2024” darba grupas izstrādāto nolikumu par finansējuma saņemšanu 

2022.gadam un kritērijiem uz 2023. gadu (vienbalsīgi).   

3. punkts 

WC Atlases turnīrs Sievietēm (Nolikums)  

(S. Selga) 

3.1. S. Selga iepazīstina Valdi ar izstrādāto nolikumu WC Atlases turnīram sievietēm uz Elite-

16 sacensībām Jūrmalā; 

3.2. Apstiprināt WC atlases turnīra sievietēm nolikumu (vienbalsīgi).       

4. punkts        

Par pludmales volejbola pāri Namiķe/Brailko kā Latvijas 1. pāri EČ U22            

(S. Selga)       

4.1. S. Selga informē Valdi par pludmales volejbolistu A. Namiķes un V. Brailko vēlmi spēlēt 

kopā U22 Eiropas čempionātā. Aicina Valdi pieteikt pāri Namiķe/Brailko U22 Eiropas 

čempionātā kā Latvijas 1. pāri, balstoties uz iepriekšējā gada sasniegtajiem – augstajiem 

rezultātiem; 

4.2. Apstiprināt volejbola pāra Namiķe/Brailko pieteikšanu U22 Eiropas čempionātam kā 

Latvijas 1. pāri un noteikt sekojošu LVF piešķirtā finansējuma apmēru: 860 EUR (astoņi simti 

sešdesmit euro un 00 euro centi) katrai sportistei (“Par”: A. Tunte, A. Misirova, J. Valerts, J. 

Stukuls, K.Čerņavskis; “Atturas”: A. Namiķis).       

5. punkts  

    WC Jūrmala pieteikumi – Vīriešiem (27.04) 

(S. Selga)  

5.1. S. Selga informē par radušos situāciju saistībā ar WC vīriešiem Elite-16 sacensībām 

Jūrmalā. Aicina Valdi pieņemt lēmumu, kuram pārim piešķirt WC Main Draw un kuram WC 

kvalifikācijai; 

5.2. Diskusijas par WC piešķiršanu; 

5.3. Valde lemj atlikt lēmuma pieņemšanu līdz 27. aprīļa vakaram.  

6. punkts 

Par Latvijas sieviešu izlases galveno treneri                                                          

(K. Čerņavskis) 

6.1. Valdes loceklis un Latvijas sieviešu volejbola izlases menedžeris K. Čerņavskis iepazīstina 

Valdi ar atlases rezultātiem uz galvenā trenera amata vietu. Ar visiem astoņiem kandidātiem, 

kas pieteicās, komisija, kuras sastāvā bija Valdes locekļi K. Čerņavskis un A. Misirova, 



nacionālo izlašu koordinātors A. Vitkovskis un treneru komisijas vadītājs J. Jerumanis, aizvadīja 

pārrunas. Pēc visām pārrunām tika izraudzīti divi labākie kandidāti, ar kuriem norisinājās 2. 

kārtas sarunas. To rezultātā komisija uz apstiprināšanu par Latvijas sieviešu volejbola izlases 

galveno treneri virza itāļu speciālistu Capriotti Daniele Mario;  

6.2. Par Latvijas sieviešu izlases galveno treneri apstiprināt itāļu speciālistu Capriotti Daniele 

Mario (vienbalsīgi).  

7. punkts 

Dažādi 

7.1. Atskats uz biedru kopsapulci (A. Tunte); 

7.1.1. Pieņemts zināšanai. 

7.2. Par pludmales volejbola klubu sistēmas izveidi ( A. Namiķis); 

7.2.1. Pieņemts zināšanai.  

7.3. Par U17 meiteņu izlasei nenoorganizēto pasākumu pirms došanās uz EČ kvalifikācijas 

turnīru (A. Misirova); 

7.3.1. Pieņemts zināšanai.   

                  

Sēdi vadīja                      Arnis Tunte 

Protokolēja        Elza Breidaka  


